
相生学院

園田

啓明

相生学院

相生学院

園田

須磨学園

西宮甲英

相生学院

園田

加古川北

雲雀丘

相生学院

園田

兵庫

啓明

相生学院

加古川北

神戸野田

園田

啓明

相生学院

須磨学園

園田

相生学院

宝塚西

尼崎稲園

加古川北

園田

武庫川大附

啓明

相生学院

里  菜 央

b y e

11ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

31ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

4ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

24ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

近 田  優 衣

浅 野  空 碧

b y e

48ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

58ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

57ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

30ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

本 間  遥

石 川  颯 姫

b y e

17ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

27ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

50ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

46ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

渡 邊  遥 奈

石 倉  愛 沙 奈

b y e

53ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

40ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

14ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

36ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

川 岸  百 香

朝 倉  優 奈

b y e

16ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

25ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

2ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

21ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

嶋 田  奈 央

原  ゆ り 子

b y e

52ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

37ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

10ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

59ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

槇 原  未 桜

福 島  菜 未

b y e

19ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

43ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

9ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

44ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

石 井  来 幸

山 本  由 杏

b y e

8ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

34ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

55ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

47ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

市 川  結 菜

田 島  楓

b y e

56ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

22ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

5ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

26ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

弘 永  あ す 美

髙 橋  美 貴

b y e

6ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

64ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

12ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

35ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

伊 藤  千 晴

髙 田  瑞 季

b y e

13ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

32ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

49ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

60ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

鷲 見  真 菜

城 尾  日 和

b y e

54ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

38ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

62ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

45ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

森 下  杏

上 田  あ か り

b y e

15ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

39ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

1ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

23ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

真 辺  心 美

寺 井  菜 々 美

b y e

51ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

61ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

20ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

42ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

富 田  理 心

澤 井  恋 美

b y e

63ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

33ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

3ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

28ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

山 中  悠 芽

香 山  七 海

b y e

7ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

41ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

18ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

29ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ 勝 者

b y e

池 戸  悠 希 子

2022年度 兵庫県新人テニス大会 2022年8月19日～8月21日
赤穂海浜公園テニスコート

第68回　兵庫県高等学校新人テニス大会（女子シングルス本戦）

1

2

2

3

4

5

7

6

7

10

8

9

10

11

15

12

13

18

14

15

16

17

23

18

19

26

20

21

22

23

31

24

25

34

26

27

28

29

39

30

31

42

32

33

34

35

47

36

37

50

38

39

40

41

55

42

43

58

44

45

46

47

63

48

49

66

50

51

52

53

71

54

55

74

56

57

58

59

79

60

61

82

62

63

64

65

87

66

67

90

68

69

70

71

95

72

73

98

74

75

76

77

103

78

79

106

80

81

82

83

111

84

85

114

86

87

88

89

119

90

91

122

92

93

94

95

127

96

里 菜央

近田 優衣

浅野 空碧

本間 遥

石川 颯姫

渡邊 遥奈

石倉 愛沙奈

川岸 百香

朝倉 優奈

嶋田 奈央

原 ゆり子

槇原 未桜

福島 菜未

石井 来幸

山本 由杏

市川 結菜

田島 楓

弘永 あす美

髙橋 美貴

伊藤 千晴

髙田 瑞季

鷲見 真菜

城尾 日和

森下 杏

上田 あかり

真辺 心美

寺井 菜々美

富田 理心

澤井 恋美

山中 悠芽

香山 七海

池戸 悠希子


